

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ**

Р Е Ш Е Н И Е

«19» февраля 2021г.

№ 53

пос. Пестяки

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета Пестяковского
городского поселения от 17.12.2020 г.
№ 44 «О бюджете Пестяковского
городского поселения на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района, Положением о бюджетном процессе Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района статья 40 в целях регулирования бюджетных правоотношений на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Пестяковский городской Совет решил:

В решение «О бюджете Пестяковского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» № 44 от 17.12.2020г. внести следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1:

абзаца 1) на 2021 год

- по строке «общий объем доходов бюджета в сумме 23 816 900,82 руб.» цифры «23 816 900,82» заменить на цифру «25 428 350,82»

- по строке «общий объем расходов бюджета в сумме 23 816 900,82 руб.» цифры «23 816 900,82» заменить на цифру «29 162 223,85»

- по строке «дефицит бюджета в сумме 0,00 руб.» цифры «0,00» заменить на цифру «3 733 873,03»

абзаца 3) на 2023 год

- по строке «общий объем доходов бюджета в сумме 19 858 637,75 руб.» цифры «19 858 637,75» заменить на цифру «19 571 837,75»

- по строке «общий объем расходов бюджета в сумме 19 858 637,75 руб.» цифры «19 858 637,75» заменить на цифру «19 571 837,75»

2. Приложение № 2 «Доходы бюджета Пестяковского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение1)

3. Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Пестяковского городского поселения и закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение 2)
4. Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пестяковского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов изложить в новой редакции» (приложение3)
5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пестяковского городского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пестяковского городского поселения на 2021 год (приложение 4)
6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пестяковского городского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пестяковского городского поселения на плановый период 2022 и 2023 год (приложение 5)
7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Пестяковского городского на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 6)
8. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Пестяковского городского на плановый период 2022 и 2023 год» изложить в новой редакции (приложение 7)
9. Приложение №12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Пестяковского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (приложение 8)
10. В пункте 4
 - по строке «1) на 2021 год в сумме 9 050 013,07 руб.» цифры «9 050 013,07» заменить цифрами «10 661 463,07»
 - по строке «3) на 2023 год в сумме 5 048 700,00 руб.» цифры «5 048 700,00» заменить цифрами «4 761 900,00»
11. В части 9.1
 - по строке «б) на 2023 год в сумме 992 931,89 руб.» цифры «992 931,89» заменить на цифру «978 591,89»
12. В части 9.3
 - по строке «а) на 2021 год в сумме 1 900 268,07 руб.» цифры «1 900 268,07» заменить на цифру «2 316 819,35»
13. Настоящее Решение вступает в действие после официального обнародования.

Глава Пестяковского городского поселения



Гоголев А.В.